
 

 

                                              

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea Documentaţiei tehnico-economice şi a indicatorilor tehnico-

economici (faza SF şi DALI) ai  proiectului “Complex de 3 Locuinţe Protejate 

şi Centru de Zi, Comuna Băbana, Satul Lupueni, Judeţul Argeş” 

 

Consiliul Județean Argeș 

Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean și Raportul nr. 19545/20.11.2017  al Direcției Generale de Asistență 

Socială și Protecția Copilului Argeș; 

Având în vedere: 

 Hotărârea Consiliului Județean  nr. 22 din 28.07.2016 privind aprobarea 

Planului de restructurare a Centrului de Ingrijire și Asistență Pitești; 

 Programul Operaţional Regional 2014-2020, Apel de proiecte 

P.O.R./8/8.1/8.3/b/1- grup vulnerabil: persoane cu dizabilităţi; 

 Art. 91din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale, republicată și 

actualizată; 

 Rapoartele comisiilor K1, K2 și K5; 

 Avizul secretarului județului Argeș; 

În temeiul prevederilor art. 97, alin (1) coroborat cu art. 115, alin (1), lit.c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

ART.1. Se aprobă principalii indicatori tehnico-economici aferenţi obiectivului de 

investiţii: "Complex de 3 Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, Comuna Băbana, Satul 

Lupueni, Judeţul Argeş’’- Componenta: "Complex de 3 Locuinţe Protejate", 

conform anexei nr. 1 parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.2. Se aprobă principalii indicatori tehnico-economici aferenţi obiectivului de 

investiţii: "Complex de 3 Locuinţe Protejate şi Centru de Zi, Comuna Băbana, Satul 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



Lupueni, Judeţul Argeş’’- Componenta : „Centru de zi”, conform anexei nr. 2 parte 

integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.3. Se aprobă Descrierea investiţiei "Complex de 3 Locuinţe Protejate şi 

Centru de Zi, Comuna Băbana, Satul Lupueni, Judeţul Argeş’’, conform anexei nr. 

3 parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.4. Se aprobă Devizul general al obiectivului de investiţii "Complex de 3 

Locuinţe Protejate si Centru de Zi, Comuna Băbana, Satul Lupueni, Judeţul 

Argeş’’, conform anexei nr. 4 parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

ART.5. Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș  va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART.6. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 

 

 Instituției Prefectului – Județul Argeș; 

 Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Argeș. 

 

 
 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

CONSTANTIN DAN MANU 

 

 

 

 

 

     Contrasemnează, 

SECRETAR  JUDEȚ 

                                                  Ionel VOICA  

 

 

 

Dată astăzi __________2017 

Nr.____ 


